
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio SINDACO
del 04-01-2021   N.1

VISTO IL DECRETO SINDACALE N..2/2019   , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E DEI
SERVIZI

                 RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                                (ART. 107 DEL D.LGS. 267/2000 E SMI)

VISTA la deliberazione di c.c.n. 24 del 26.04.1997 con la quale in data
18.07.1997 è entrato in vigore il nuovo Regolamento di contabilità con le
disposizioni di cui al decreto legislativo 77/97 e sue modifiche ed integrazioni
che regolamenta tra le altre cose la cassa comunale;

VISTE le spese sostenute e anticipate dall'economo Comunale Borseti
Loretana per l'anno 2020  che ammontano a complessivi € 1.549,38;

COSI’ RIPARTITE: -Spese Postali per € 1.000.00 all’ex cap. 301 e per €
549,38   all’ex cap 300

N.  1 del Registro generale

Oggetto: RENDICONTO CASSA ECONOMALE A TUTTO L'ANNO 2020



CHE tale somma va imputata nei rispettivi capitoli di bilancio gestione anno
2020, e riversata nel corrispettivo capitolo d'entrata;

VISTE le disposizioni di legge vigenti in materia di impegni;

VISTO il vigente regolamento comunale sui contratti;

VISTO il regolamento comunale di contabilità dell’08/04/2016 n.7;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante:”Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento
degli enti locali”;

TUTTO CIÒ PREMESSO:

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di imputare nei rispettivi capitoli di bilancio le somme erogate a favore
dell'economo comunale per la gestione della cassa economale  durante l' anno
2020 che ammontano ad € 1.549,38;

Di riversare la somma di €1.549,38  all’ex Cap. 1850 codice di bilancio
6.06.00.00 ;
Di autorizzare l'ufficio ragioneria all'emissione del relativo mandato di
pagamento .

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 1 del 04-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 08-01-2021

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 08-01-2021 al 23-01-2021.
14
Micigliano, li 25-01-2021

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 1 del 04-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


